www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D               L
Município de Esperantinópolis

IÁRIOOFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO N°20151057

Pagina......................................................................01

EXTRATO DE CONTRATO N° 20151057. ORIGEM:

Dispensa nº 06/2015. CONTRATANTE: Município de

Esperantinópolis. CONTRATADO: EUVALDO ARRAIS

CORREA.OBJETO: Locação de imóvel para funcionamento da

Biblioteca Municipal  no  município de Esperantinópolis - MA.

VALOR: R$ 2.364,00 (dois mil trezentos e sessenta e quatro

reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2015

Atividade 0206.123610052.2.340 Manut. e Func. Da Educação

Fundamental , Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros

Serviços de Terc. Pessoa Fisica. VIGENCIA: 05/10/2015 a

31/12/2015. RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM –

Prefeito Municipal.

GABINETE DO PREFEITO DE

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, AOS

CINCO DIAS DO MÊS  DE OUTUBRO  DO ANO DE

2015.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM

Prefeito Municipal

ANO II, ESPERANTINÓPOLIS,DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEGUNDA -  FEIRA, 05 DE OUTUBRO DE 2015,  PAG 01/01